Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

14.02.2023 № 109

Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.02.2023 № 109

г. Канаш

В соответствии с п. 24 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации:

1. Отказаться от проведения аукциона, открытым по составу участников и форме подачи предложений, по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, объявленного распоряжением администрации города Канаш Чувашской Республики от 08.02.2023 № 97:
 По лоту № 2 земельный участок, расположенный по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, г. Канаш, ул. Комсомольская, площадью 1622 кв.м., кадастровый номер 21:04:000000:1980.
Цель использования – среднеэтажная жилая застройка.
Вид разрешенного использования земельного участка: «среднеэтажная жилая застройка».
Категория земель- земли населенных пунктов.
Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды составляет 130000 (Сто тридцать тысяч) руб. 00 коп. (Отчет от 31.01.2023 г. № М012/01-23н, выполненный ООО «Эксперт плюс»).
2. Отделу экономики и имущественных отношений администрации города Канаш Чувашской Республики:
 разместить информацию об отказе от проведения аукциона по лоту № 2 на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов https://torgi.gov.ru/new/ и официальном сайте Организатора торгов – администрации города Канаш Чувашской Республики в сети «Интернет» https://gkan.cap.ru/, а также опубликовать в газете «Канаш» в сроки, предусмотренные ст. 39.11. Земельного кодекса Российской Федерации.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на отдел экономики и имущественных отношений администрации города Канаш Чувашской Республики.

И.о. главы администрации города                                                                                Н.И. Белов
image1.jpeg